МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОСЕЛОК МАГНИТНЫЙ»
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МАГНИТНЫЙ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 01.02.2022 года  № 4

Об установлении срока рассрочки
оплаты приобретаемого субъектами
малого и среднего предпринимательства
арендуемого ими недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования «поселок Магнитный» Железногорского района , при реализации
преимущественного права на приобретение
такого имущества

        В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 5 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» Администрация поселка Магнитный  Железногорского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
:
        1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «поселок Магнитный» Железногорского района , приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества составляет пять лет.
2 .Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте
администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселка Магнитный
Железногорского района                                                                          А.С.Талакин